都市公園等使用料等減免申請書
	令和    年    月    日

稚内市長  工 藤   広  様

住    所

団 体 名

氏    名                              印

職    業

電話番号

都市公園等の使用料等の減免を受けたいので、次のとおり申請します。

	都市公園等名
	                  公園

	許可内容

	使用料等の区分
	□  行為に係る使用料

□  公園施設の設置に係る使用料

□  公園施設の管理に係る使用料

□  占用料

□  有料公園施設使用料（施設名：                     ）

	後納使用料
	規定使用料等
	申請減免額
	減免後使用料等

	円
	円
	  円

	減額（免除）の

理由